
 

  

 

 

 

strona 1 

 
Miejscowość 

 
 
 
 
 
 
Kamionka Wielka 

 
 
 
 
 
 
, dnia 

 
 
 
 
 
 
10.10.2024 

Zamawiający 

Gmina Kamionka Wielka  

Kamionka Wielka 5 

33-334 Kamionka Wielka 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia:  Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Kamionka Wielka w sezonie 2024/2025 

Numer postępowania GKiOŚ.271.8.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/990625 



 

  

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

10-10-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/990625 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zadanie nr 1 – Odśnieżanie dróg gminnych, zwalczanie śliskości i gołoledzi w miejscowości Kamionka Wielka 79 347,60 PLN BRUTTO 

2.2 Zadanie nr 2 - Odśnieżanie dróg gminnych, zwalczanie śliskości i gołoledzi w miejscowości Kamionka Wielka 2 81 021,60 PLN BRUTTO 

2.3 Zadanie nr 3 - Odśnieżanie dróg gminnych, zwalczanie śliskości i gołoledzi w miejscowości Mszalnica 81 648,00 PLN BRUTTO 

2.4 Zadanie nr 4 - Odśnieżanie dróg gminnych, zwalczanie śliskości i gołoledzi w miejscowości Mystków 66 528,00 PLN BRUTTO 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Zadanie nr 1 - Odśnieżanie dróg gminnych, zwalczanie śliskości i gołoledzi w miejscowości Kamionka Wielka 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60.00% 

Wysokość kar umownych 
40.00% 

1. MARBI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Aleja Jana Pawła II nr 43A, lok. 37B 
01-001 Warszawa 

99 990,30 zł 800,00 zł 

2. NOW-TAR Krzysztof Nowakowski  
Januszowa 77 
33-300 Nowy Sącz 

87 690,00 zł  800,00 zł 

 



 

  

 

 

 

strona 3 

Część 2 - Zadanie nr 2 - Odśnieżanie dróg gminnych, zwalczanie śliskości i gołoledzi w miejscowości Kamionka Wielka 2 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60.00% 

Wysokość kar umownych 
40.00% 

1. MARBI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Aleja Jana Pawła II nr 43A, lok. 37B 
01-001 Warszawa 

89 999,80 zł 800,00 zł 

2. Firma Remontowo-Budowlana S-BUD  
Stanisław Kocemba 
Kamionka Wielka 816 
33-334 Kamionka Wielka 

89 540,00 zł  800,00 zł 

 

Część 3 - Zadanie nr 3 - Odśnieżanie dróg gminnych, zwalczanie śliskości i gołoledzi w miejscowości Mszalnica 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60.00% 

Wysokość kar umownych 
40.00% 

1. MARBI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Aleja Jana Pawła II nr 43A, lok. 37B 
01-001 Warszawa 

76 005,00 zł 800,00 zł 

2. Maksymilian Jelito Usługi Ogrodowe, Leśne, Utrzymanie 
dróg 
Mszalnica 22 
33-334 Kamionka Wielka 

106 979,40 zł 800,00 zł 

 

 



 

  

 

 

 

strona 4 

Część 4 - Zadanie nr 4 - Odśnieżanie dróg gminnych, zwalczanie śliskości i gołoledzi w miejscowości Mystków 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60.00% 

Wysokość kar umownych 
40.00% 

1. 
MARBI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Aleja Jana Pawła II nr 43A, lok. 37B 
01-001 Warszawa 

113 960,00 zł 800,00 zł 

2. Stanisław Poręba, Transport Ciężarowy,  
Handel drewnem i tarcicą 
Mystków 73 
33-334 Kamionka Wielka 

86 724,00 zł 800,00 zł 

 

  

    Wójt Gminy  
Kamionka Wielka 
 
(-) Andrzej Stanek 


